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som med knapp mixla kunde taga 
sig hit och således började med två 
tomma händer men efter 3 till 4 
års vistelse här blifvit hemmans
ägare samt tillika ägare af ganska 
vackra boskapshjordar m. in. I 
pekuniert hänseende äro de i en 
ställning som säkert mången “stor
bonde i Sverge skulle afundasdem.

Hubergningen pågår nfi som bäst 
och blir i år, så väl som de föregå
ende åren riklig. Sädesfälten förete 

nblick

SKANDINAVIA, MAX , 
den 25. Aug. 1891. 

Den Skandinaviske Canadiensaren, 
Winnipeg.

Emedan ingenting|på länge varit 
synligt uti “Canadiensaren*' häri
från så torde hända, att några af 
dens läsare inbilla sig att vi legat 
i riktig dvala i sommar. Så är emel
lertid icke förhållandet Tvärtom 
har denna sommar i många afseen- 
den utmärkt sig såsom en framåt
skridandets tidsperiod, så väl på det 
andliga som lekamliga området

På det andliga fältet kunna vi 
säga, att arbetet först tog sin bör
jan, åtminstone i någon nämnvärd 
grad, i slutet af sistlidne Maj månad 
då pastor L. G. Almen från New 
London, Minn., var här några 
dagar. Under hans närvaro orga
niserades en Luthersk församling, 
hvilken från början räknade 36 
koinmunikanter. Nu är medlems
antalet 47 med godt hopp att bli 
ännu flere. — Tack vare Minnesota 
konferensens ädla och ■ enärgiska 
strSfvan, att "sända ut arbetare 
i den myckna säden, ha äfven vi 
sedan dess kommit i åtnjutande af 
ett prestbesök i hvarje manad. Så
ledes besökte oss pastor Stenström 
i Juni (om midsommar), pastor Col- 
lin i Juli och nu sist, eller i Augusti 
pastor J. Alm.

Xfven på det verldsliga fältet har 
rådt lif och verksamhet under för-

Det bästa ställe att kupa kläder, allt slags ylle och öfriga herrartiklar 
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“BIO- BOSTON
HÖRNET AF CITY HALL SQUARE OCH MAIN STREET, i

och hvad roten angenäm an
frukter ocd trädgårdsaker angår, 
såäringenting öfrigt att önska Att 
nybyggarne till följe deraf äro upp- 
fylda med glädje och hopp är ju 
naturligt.

Några brefskrifvare liehaga uti 
sinaskildringaraf våra förhållanden 
gora den anmärkningen “att här är 
mycket skog’’. Att en del af läsame, 
i synnerhet oerfarna och lättrogna. 
derföre betrakta skogen såsom va 
rande ett nödvändigt ondt är ju 
gifvet Men, mina vänner, så är 
dock icke med sanningen öfverens- 
stämmande. Tvärtom är skouen till BESÖK osa eller, SKRIF för våra * priser, som äro de LÄGST* w 
ovedersäglig nytta och välsignelse 
för den fattige nybyggaren, så väl 
som för den l ekonomiskt afseende 
mera
kan han inom n

PIEBCE’S

SADELMAKERI.
ALLT HVAD TILL YRKET HÖRER AF 

BÄSTA BESKAFFENHET.

HTTET FTTSKZ ABBETE.

möjliga.1.

287 JAMES ST., WINNIPEG.lyckligt lottade. Ur skogen

sitt bröd; ur skogen erhåller han MlljO Stf 
alla slags materialier för goda rym
liga och ändamålsenliga hus både 
för sig sjelf och sina kreatur; ur 
skogen erhåller han godt och till
räckligt vedbräusle och gärdsel- 
virke; skogen har i många fall ut
gjort det medel hvarigenom 
utbyte erhållit en ko ellér två, m.m.
Allt detta utan kontanta utgifter 
endast sitt eget arbete. Sätt dere- 
mot en nybyggare med familj och 
två tomma händer på en slät prärie 
långt från skog, så får ni se om han 
efter cirka 4 års
sig vara hemmansägare. De svårig
heter han der har att bekämpa un
der de första åren böra vara så i 
ögonen fallandeattvi derom ickebe- 
hofva orda

■ CARSLEY Å CO. ■> Mail Str. 344.
Nyinkomna korta varor för sommar och vinter bruk.

HOST- OCH VINTERKAPPOR OCH JACKOR
— Franska, tyska och engelska, enkla, rutiga 

och blommiga klädningstyger.
Grårutig och blommig kattun och ylletyger för vinterbrak. 

FILTER, hvita och grå YLLETÄCKEN, vanliga täcken och hem- 
väfda ylle tyger. — VINTER-STRUMPOR; stort lager af ylle 

och silkes-strampor för damer och barn, och Handskar. 
UXDERKÄDXAD FÖR VINTERN. Enka och ramliga ylle- 
klädar och combination suits af alla stortekar. — Nytt lager af 

strumpor, skjortor kalsonger fi>r höst- och vinterbruk. 
HERR ARTIKLAR. — Alla varor tydligt märkta med låga men 

bestämda priser. —Beställningar per post mottagas och profver 
sändas på begäran till alla delar af landet.

CABSLEY <5c OO.,
344 MAIN STR., WINNIPEG OCH 13 LONDOK WALL. LONDON, ENGL..

I för damer och l»arn.

han i

sommaren. Så t. ex. ha inånga nya, 
goda och prydliga boningshus, samt 
flere stora och ändamålsenliga ladu
gårdsbyggnader blifvit uppförda 

Wägarne äro också i betyd-

förlopp kan säga

m.m.
lig grad förbättrade. Allt vittnar 
om att nybyggarne se sig rikligen 
belönade för det arbete och den Den af vår Stockholms brefskrif

vare uti förra memret i all vänlig
het rigtade anmärkningen mot våra 
trosbröder i Winnipeg i fråga om 
den presterliga betjeningen tycktes 
genast hafva åsyftad verkan: ty . 
vipps erhullo vi en söndagspredikan 
— på landet.

■■■ ■■ y * **t"t* Säljer billigast uppodlade farmar
-l—VV -A. LJ \ och “vildt"land nära intillWinnipeg

FÖRSÄKRINGS 
OCH LAND AGENT. Sy*

moda som de under de törsta ären 
nedlagt på sina “homsteads". Det 
är anmärkningsvärdt, och tillika 
intressant att veta, att-storsta delen 
af härvarande nybyggare voro fat- 
tigadagakarlar och torpare i Sverge
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